
  

 

 COMUNE  DI  CAPODRISE 
                        PROVINCIA DI CASERTA  

                                  

 

  

                       VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE  

                                                    N° 8  del 29 Gennaio  2009      

  

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico per la stabilizzazione  di personale precario. Presa d’atto verbali della 

Commissione Giudicatrice._ 

L’anno duemilanove  il giorno ventinove del mese di gennaio  alle ore   12,30 nella Sala Comunale, in 

seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta nelle persone di: 
 

n. Cognome e nome Qualifica PRESENTE ASSENTE 

1  FATTOPACE       GIUSEPPE SINDACO x  

2  CAPOBIANCO   GIOVANNI  
VICE SINDACO  x 

3  FERRARO           SILVESTRO    
ASSESSORE x  

4  PERRECA           ALESSANDRO           
ASSESSORE x  

5 SALZILLO            RAFFAELA    
ASSESSORE   X 

6 FERRARO            PIETRO       
ASSESSORE   x 

7 PONTILLO          PAOLA 
ASSESSORE  x  

  
TOTALE 4 3 

Il Presidente,  dr. Giuseppe Fattopace, in qualità di  Sindaco,  dichiara aperta la seduta dopo aver constatato il 

numero legale degli intervenuti, dopodiché passa alla trattazione della seguente proposta di deliberazione: 

 

Si dà atto che si allontana l’Assessore Raffaela Salzillo  

 

LA GIUNTA COMUNALE 
“PREMESSO che: 

• con delibera n. 45 del 09.04.2008, i.e., la G.C. ha approvato la “Programmazione triennale 

del fabbisogno di personale anni 2008-2010”, 

• con delibera n. 145 del 04.12.2008, i.e., la G.C. ha previsto la stabilizzazione dei precari in 

servizio presso il Comune di Capodrise e limitatamente al dipendente con contratto a tempo 

determinato che riveste la qualifica professionale di istruttore direttivo cat. professionale 

“D3”, ha previsto e disciplinato apposita prova scritta; 

• con la indicata delibera ha, altresì, approvato lo schema del bando contenente le procedure 

per la stabilizzazione del personale a tempo determinato, ai sensi dell’art. 1, comma 519 

della legge 27 dicembre 2006 n. 296 (legge finanziaria 2007); 

• con nota prot. n. 15657 del 31.12.2008 il candidato Pontillo Paolino, ha inoltrato l’istanza di 

partecipazione corredata dai titoli di studio e di servizio; 



  

 

 COMUNE  DI  CAPODRISE 
                        PROVINCIA DI CASERTA  

                                  

 

  

                       VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE  

                                                    N° 8  del 29 Gennaio  2009      

  

 

 

 

 

 

 

 

Dato atto  che la Commissione Giudicatrice ha puntualmente svolto i lavori ed, a conclusione, ha 

rimesso i relativi verbali; 

Atteso  che dal verbale n. 4 del 16.01.2009 risulta che l’arch. Paolino Pontillo ha superato la prova 

concorsuale, giusta la sotto indicata graduatoria finale: 

 

candidato 1 prova scritta 2 prova scritta prova orale titoli totale 

Pontillo Paolino 28,00 29,00 29,14 4,57 90,71 

 

RITENUTO dover procedere all’approvazione dei verbali resi dalla Commissione Giudicatrice”. 

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è  stato  acquisito  il prescritto parere,  reso    

ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. N. 267/2000, come riportato in allegato. 

 

A voti palesi favorevoli unanimi, legalmente resi e verificati   

                                               

                                                   DELIBERA 
 

1) la premessa è parte integralmente e sostanziale del presente provvedimento e qui si intende 

integralmente riportata e prescritta; 

2) di approvare le risultanze del concorso giusti i verbali resi dalla Commissione Giudicatrice    

indicati in premessa; 

Di demandare alla  Responsabile dell’ufficio personale il compito di adottare gli atti  

consequenziali. 

Di dichiarare la presente deliberazione urgente e, previa apposita e distinta votazione e con voto 

favorevole unanime, immediatamente eseguibile ai sensi  dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 

18/08/2000, n. 267. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 COMUNE  DI  CAPODRISE 
                        PROVINCIA DI CASERTA  

                                  

 

  

                       VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE  

                                                    N° 8  del 29 Gennaio  2009      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Il   presente   Verbale   viene   così  sottoscritto  unitamente   agli   allegat____________________________che    

constano di n.________pagine 

 

                      Il  Sindaco                        Il Segretario Comunale                       

           (dott. Giuseppe Fattopace)                         (dott.ssa    Giovanna  Laudando)               

_____________________________________________________________________________________ 

 
                                                   ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Messo Comunale: 
                                                                     ATTESTA 

     Che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni  

consecutivi a partire dal_____________________al________________________  

 

                                                                                                   Il Messo Comunale 

Li___________________________________                              _________________________                                                                                 

_____________________________________________________________________________________ 
                                                    IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visti gli atti di Ufficio: 
                                                                                           ATTESTA 

Che la presente deliberazione 

���� è stata comunicata alla Prefettura  

���� è stata comunicata ai capigruppo consiliari con lettera in data_______________ prot. n._________ 

���� è stata dichiarata immediatamente eseguibile 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Li______________________________                                             (dott.ssa Maria Cembalo) 

 

  
                                                        IL SOTTOSCRITTO SEGRETARIO COMUNALE 

Visti gli atti di Ufficio: 
                                                                                         ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione è divenuta esecutiva il__________ 

 

   Li______________________________                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                              (dott.ssa Giovanna Laudando) 

 

 

E’ copia  conforme all’originale  esistente in ufficio  

 

Li______________________________                                                

                                                                                                            Il Responsabile A. A.  

 

Trasmessa copia all’ufficio proponente in data________________________________ per l’esecuzione 

 

Per ricevuta 

_____________ 


